Протокол №  651.2

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона

на право заключить муниципальный контракт

на выполнение подрядных работ по монтажу и пуско-наладке автоматической пожарной сигнализации (АПС) для нужд ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара
(для субъектов малого предпринимательства)

 (протокол аукциона)

05.10.2010 г.

 Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-

	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Сальнов А.А.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Науменко К.Л.

	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара (443065, г. Самара, ул. Медицинская, 4, тел. 330-33-92).
Место, дата и время проведения аукциона: г. Самара, ул. Бр. Коростелевых, 144, зал заседаний, 05 октября 2010 г., 14.00 час.

Предмет муниципального контракта – выполнение подрядных работ
по монтажу и пуско-наладке автоматической пожарной сигнализации (АПС) для нужд ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара, в соответствии
с  дефектными ведомостями и рабочими проектами, представленными заказчиком.

Начальная (максимальная) цена контракта – 632 000 руб.
Обеспечение исполнения муниципального контракта – 10 % от начальной (максимальной) цены контракта.
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21.07.2005г.
№ 94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» размещение заказа осуществляется у субъектов малого предпринимательства.

Допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона
на выполнение подрядных работ по монтажу и пуско-наладке автоматической пожарной сигнализации (АПС) для нужд ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара (МЗ-10/0869) (далее – Аукцион): ООО «ПРОМТЕЛЕКОМ»,

ООО «ФЕНИКС-Регион», ООО «Европейские телекоммуникации»,
ООО «БАКС», ООО «Проект Монтаж», ООО «Телефонсервис».
На заседании единой Комиссии от участников Аукциона присутствовали:

1. Семушин В.А. –  директор ООО «ПРОМТЕЛЕКОМ»;
2. Жеребцов В.Н. – директор   ООО «ФЕНИКС-Регион»;
3. Соловьев А.А. – менеджер ООО «Европейские телекоммуникации»;
4. Кучирка А.В. – заместитель директора по капитальному строительству
ООО «БАКС»;
5. Милютина Д.А. – директор по развитию и маркетингу ООО «Телефонсервис».
Представитель ООО «Проект Монтаж» для участия не зарегистрировался,
в зал заседаний на Аукцион не явился.
Аукционистом путем открытого голосования членов комиссии выбран                       Пронин Е.В.
Последнее предложение по цене контракта – 625 680 руб. - сделано
ООО «Европейские телекоммуникации» (ИНН 6312032464, 443070, г. Самара,
ул. Партизанская, 86, тел. 270-53-53).

Предпоследнее предложение по цене контракта не сделал ни один участник Аукциона.

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1.
Признать победителем в открытом аукционе на выполнение подрядных работ
по монтажу и пуско-наладке автоматической пожарной сигнализации (АПС) для нужд ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара - ООО «Европейские телекоммуникации».
2. ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара  заключить муниципальный контракт с ООО «Европейские телекоммуникации»
на выполнение подрядных работ по монтажу и пуско-наладке автоматической пожарной сигнализации (АПС) для нужд ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара, в соответствии с дефектными ведомостями и рабочими проектами, представленными заказчиком в срок  не ранее чем через 10 дней со дня размещения на сайте протокола Аукциона и не позднее 20 дней после завершения аукциона и оформления протокола, на условиях указанных в извещении
о проведении открытого Аукциона  и документации об Аукционе:
· цена контракта –  625 680 руб.
3. Источник финансирования – бюджет городского округа Самара.
4.  ММУ «Городская больница №10» городского округа Самара  в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта                                               с ООО «Европейские телекоммуникации» направить в управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа сведения
о заключенном муниципальном контракте.

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.
Подписи:
Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Сальнов А.А.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.
Гаврилюк, 247-67-32
PAGE
3